

Protokół nr 24/2016 z posiedzenia KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO w dniu 7 grudnia 2016 r.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie projektu budżetu Gminy Krzemieniewo na rok 2017 z dnia 8 listopada 2016r.
3. Wolne głosy i wnioski.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w dniu 7 grudnia br. dokonała Przewodnicząca Komisji Pani Maria Kamyczek, która powitała Przewodniczącego Rady Gminy, Pana Piotra Sikorskiego, Skarbnika Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską, Wójta Gminy, Pana Andrzeja Pietrulę oraz członków komisji - lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2.

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie projektu budżetu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Projekt budżetu gminy zakłada dochody w roku 2017 w łącznej kwocie 31.650.397,61 zł, z czego dochody bieżące stanowią kwotę 31.356.313,85 zł, a majątkowe 294.083,76 zł.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zaplanowano w łącznej kwocie 44.904.425,61 zł. Pani Skarbnik wskazała, że wydatki podzielone są na bieżące w kwocie 26.108.357,89 zł i majątkowe w wysokości 18.796.067,72 zł.

Projekt budżetu został szczegółowo przedstawiony – omówieniu podlegały działy, rozdziały i paragrafy. Propozycję zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku w szczegółach przedstawił Wójt Gminy, m.in. kontynuacja realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w 6 miejscowościach oraz budowa oczyszczalni ścieków w Luboni, termomodernizacja szkoły w Drobninie czy sfinalizowanie inwestycji w pawłowskiej placówce oświatowej.

Ad.3.

Pani Przewodnicząca zapytał czy istnieje możliwość zabezpieczenia pieniędzy w dziale kultura na poprawę bezpieczeństwa przy wejściu do domu kultury w Garzynie. Wójt wyjaśnił, iż nie ma takiej możliwości w budżecie 2017. Poza termomodernizacjami szkół i kanalizacją oraz zadaniami wynikającymi z funduszu sołeckiego nie ma innych inwestycji. Wniosków do budżetu było wiele. Pomimo dużych kwot budżet zaplanowano skromnie. Pani Przewodnicząca wyjaśniła, że nie chodzi o nową

inwestycję, lecz o dbanie o to co już jest. Radni wyrazili pozytywną opinię dla zaproponowanego budżetu. Projekt budżetu na rok 2017 został przyjęty jednogłośnie. Pani przewodnicząca wyraziła nadzieję, że za obecnej kadencji uda się uruchomić wielką inwestycję, jaką jest kanalizacja. Podkreśliła również istotę dbania o to co już jest i zwróciła się do wójta z prośbą, aby o tym nie zapominać.

Termin kolejnego posiedzenie komisji ustalono na drugą połowę stycznia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. Przewodnicząca dziękując wszystkim za udział zakończyła posiedzenie.

Protokołowała:

Przewodnicząca:

Malwina Biernaczyk

Maria Kamyczek